
/

WUJ T GMłISJY
S O S N O

W.0j K'.U);iWSKO--HOrnOr'3k:e Sośno, 23 lipca 201 8r.

R].271.17.2018

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:
,,Demontaż, transport i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy
Sośno", prowadzonego zgodnie z art. 39- 46 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.- Prawo zamówień
publicznych (Dz. U. z 20l7r. poz. 1579 z późn. zm.).

Na podstawie art. 86 ust 5 ustawy Prawo zamówień publicznych, po otwarciu ofert, Zamawiający

informuje:

l) Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 23.07.20l8r. o godz. 09.05;

2) Na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę

w wysokości 170 745,40 zł brutto;

3) Wpłynęły 2 oferty złożone w terminie od następujących Wykonawców:
Nr '?Wykonawca ?Cenaoferty Terrnin

oferty w złotych wykonania
zamÓwienia

Warun?ki

płatności,
termin

płatności
fakhiry

1. iRENOVOs.c.
Krzysztof Łoziński, Piotr Malinowski
ul. Herlinga-Grudzińskiego 48 m 8
91-498 Łódź

2. i ,,ECO-POL" Sp. z o.o.
ul. Dworcowa 9
86-120 Pruszcz

102 484,95 zł brutto Zgodnie
z zapisami
SIWZ,
28.09.20l8r.

101 509,70 zł brutto i Zgodnie
z zapisami
stwz,
28.09.20l8r.

30dni

?30dni

Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Prawo zamówień publicznych Wykonawcy w terminie 3 dni

oddniazamieszczenia niniejszej inforrnacji na stronie internetowej przekazują Zamawiającemu

oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu

ustawy z dnia 161utego 2007r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 201 7r. poz. 229 z późn.

zm.), zgodnie z zamieszczonym przez Zamawiającego wzorem. Wykonawca może przedstawić

dowody, żepowiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji
w przedmiotowym pos%powaniu.

Otrzymują:

1. Strona internetowa: littp://gi'n-sosno.rbip.mojregioii.iiifo/
2. A/a

MW« ,] (;ll
rngr Vwes:zek !;At?aotn'ghx

Ń


